



Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

R. Z. Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 • Wöllstadt

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • Bad Vilbel-Gronau

Unsere Angebote
vom 21.09. – 03.10.20

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler
keine Haftung

<p>San Pellegrino</p>  <p>San Pellegrino Acqua Panna</p> <p>Glasflaschen 16 x 0,75 l + Pfd. 3,90 € 1 l = 0,92 €</p> <p>EUR 10,99</p>	<p> Franziskaner Der bayerische Hochgenuß.</p> <p>Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall oder alkoholfrei</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,50 €</p> <p>EUR 14,99</p>	<p>Grapefruit oder Grapefruit alko- holfrei, Zitrone, Kaktusfeige, Granatapfel- Guarana, Maracuja</p> <p>Schöffelhofer</p> <p>Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall oder alkoholfrei</p> <p>6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 € 1 l = 1,91 €</p> <p>EUR 3,79</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,30 €</p> <p>EUR 12,99</p>		<p>STAATL. FACHINGEN</p> <p>Medium oder Still</p> <p>12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 € 1 l = 0,95 €</p> <p>EUR 8,49</p>	<p>BECK'S</p> <p>Beck's Pils, Beck's Gold, Beck's Green Lemon oder alkoholfrei</p> <p>6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 € 1 l = 2,02 €</p> <p>EUR 3,99</p>
<p> Weltenburger Kloster</p> <p>Barock hell oder dunkel</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,55 €</p> <p>EUR 15,49</p>	<p>SELTERS AUS SELTERS AN DER LAHN</p> <p>Mineralwasser classic und medium</p> <p>12 x 1,0 l PET + Pfd. 3,30 € 1 l = 0,50 €</p> <p>EUR 5,99</p>	<p> RHÖN SPRÜDEL</p> <p>Mineralwasser Original, Medium, Naturell oder Sanft</p> <p>12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 € 1 l = 0,46 €</p> <p>EUR 5,49</p>	<p>Coca-Cola</p> <p>Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero, Mezzo Mix, Sprite, Fanta Orange</p> <p>12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 € 1 l = 0,79 €</p> <p>EUR 9,49</p>	<p>JEVER PILSENER oder fun</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,20 € 24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 € 1 l = 1,52 €</p> <p>EUR 11,99</p>	<p> FLENSBURGER</p> <p>Flensburger Gold, dunkel, Pils, alkoholfrei, Radler oder Malz</p> <p>20 x 0,33 l + Pfd. 4,50 € 1 l = 1,81 €</p> <p>EUR 11,99</p>
<p> Rapp's</p> <p>Wetterauer Gold Apfelsaft</p> <p>Wetterauer Gold Apfelwein</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 4,50 € 1 l = 1,55 €</p> <p>EUR 15,49</p>	<p>6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 € 1 l = 0,93 €</p> <p>EUR 6,49</p>	<p> WARSTEINER</p> <p>+ Zugabe pro Kiste 6er-Pack BREWERS GOLD</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,68 € 1 l = 1,10 € 24 x 0,33 l + Pfd. 3,90 € 1 l = 1,39 €</p> <p>EUR 10,99</p> 		<p> ELISABETHEN SPRING MEDIUM PURE</p> <p>DOPPELPAK € 7,98</p> <p>2 x 12 x 0,7 l + Pfd. 6,60 € 1 l = 0,41 €</p> <p>EUR 3,99 <small>Pro Kiste</small></p>	<p> Kloster Scheyern</p> <p>Export gold Export dunkel</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,35 €</p> <p>EUR 13,49</p> 

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de

Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36